[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2313/2017
De 24 de março de 2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo nomeados para compor a COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO nº. 01/2017, sob a presidência do primeiro designado:

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA, RG 7.513.128-5.

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI, RG 1.604.732.

SILVIA LUCIA MARQUES NUNES DELGATTI, 7.460.117-9.

DANIEL HENRIQUE DINOIS, R.G. 41.512.251-X.
ROSIANE NUNES DINIZ, RG 40.692.871-X.

MILENE DO NASCIMENTO AZEVEDO, RG 40.722.008-2.

Registre-se, publique-se e dê-se ciência.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de março do ano 2017 (dois mil e dezessete). /////////////////////////////////////////////////////////////////////////
JEFERSON LUIS YASHUDA
Presidente

Publicada no Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara nesta data. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI

Administrador Geral

Registrada à fl. 83 do livro competente nº. 14
SLMND

[image: image1.png]